

Tarczyn, dnia 15.04.2020 roku

KLUB RADNYCH  
GOSPODARNA GMINA  
Rady Miejskiej w Tarczynie

W nawiązaniu do pisma dot. zapytania o działania podjęte w związku z obowiązującym na terenie kraju stanem epidemii informujemy, iż:

Ad. 1 W związku z rozprzestrzenianiem się „koronawirusa” i zagrożeniem COVID-19, podjęto kroki służące zapobieganiu zaistniałej sytuacji epidemiologicznej. Zakupiono maseczki w ilości 4.000 szt., które zostały rozprowadzone mieszkańcom. Dystrybucja maseczek odbyła się dzięki pomocy sołtysów poszczególnych sołectw, którzy dostarczyli je bezpośrednio do domostw. Niezbędne środki ochrony osobistej dotarły do Ochotniczych Straży Pożarnych, działających na terenie naszej gminy.

Ponadto przystępujemy do akcji szycia maseczek wielokrotnego użytku, koordynowanej przez pracowników Urzędu Miejskiego w Tarczynie.

Planujemy również zakup maseczek wielokrotnego użytku w ilości 1.000 szt.. W tym celu uruchomiona została rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego.

Ad. 2 Podczas nadzwyczajnej sesji, która odbyła się, na wniosek Burmistrza Tarczyna, w dniu 14 kwietnia, podjęto Uchwałę Nr XXIV/184/20 Rady Miejskiej w Tarczynie. Zgodnie z jej zapisami przedłużono, na wniosek, termin płatności podatku od nieruchomości przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tarczyn, o których mowa w § 8 i 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 2020r. w sprawie: ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U z 2020r. poz.566), których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, wyznaczając następujące terminy:

- 1) osobom fizycznym prowadzącym działalność gospodarczą - termin płatności raty podatku od nieruchomości płatnej do dnia 15 maja 2020 r. przedłużono do dnia 30 września 2020 r.

- 2) osobom prawnym, jednostkom organizacyjnym oraz spółkom niemającym osobowości prawnej - termin płatności rat podatku od nieruchomości płatnych do dnia: 15 kwietnia 2020 r., 15 maja 2020 r. i 15 czerwca 2020 r. przedłużono do dnia 30 września 2020 r.

BURMISTRZ  
Miejscowość: Galicz

